Приложение N 2

к приказу Минкомсвязи России

от 28.02.2011 N 21

Форма раскрытия информации о наличии (отсутствии) технической возможности доступа к регулируемым услугам субъектов естественных монополий и о регистрации и ходе реализации заявок на присоединение к инфраструктуре субъектов естественных монополий (о заключенных договорах о присоединении сетей электросвязи)

Таблица N 1

Информация о наличии незадействованной номерной емкости на узлах связи сети местной телефонной связи и наличии незадействованных абонентских линий связи, соединяющих пользовательское оборудование с узлом связи 

	N п/п
	Субъект Российской Федерации
	Наименование муниципального района или городского округа
	Наименование поселения (городского или сельского)
	Наименование (номер) узла связи местной телефонной сети связи
	Зона обслуживания узла связи (наименования улиц с указанием жилых домов и строений)
	Монтированная емкость (номер)
	Задействованная емкость (номер)
	Наличие свободных пар в абонентском магистральном кабеле
	Наличие свободных пар в абонентском распре-

делительном кабеле

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Таблица N 2

Формат набора номера для выбора оператора связи, оказывающего услуги междугородной и международной телефонной связи, при автоматическом способе установления телефонного соединения на постоянной основе

	N
	Наименование оператора
	Формат набора номера

	п/п
	
	для междугородного телефонного соединения
	для международного телефонного соединения

	1
	2
	3
	4

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


Таблица N 3

Формат набора номера для выбора оператора связи, оказывающего услуги междугородной и международной телефонной связи, при автоматическом способе установления телефонного соединения при каждом вызове

	N
	Наименование оператора
	Формат набора номера с указанием кода выбора сети междугородного/международного

	п/п
	
	для междугородного телефонного соединения
	для международного телефонного соединения

	1
	2
	3
	4

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


Таблица N 4

Тарифные планы

	N
	Наименование тарифного плана
	Структура тарифного плана

	п/п
	
	наименование услуг связи, включенных в тарифный план
	стоимость услуг связи, включенных в тарифный план

	1
	2
	3
	4

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


Таблица N 5

Перечень муниципальных образований, на территории которых не предоставляется выбор тарифных планов на услуги местной телефонной связи

	N

п/п
	Субъект Российской Федерации
	Муниципальный район (городской округ)
	Городское или сельское поселение

	1
	2
	3
	4

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


Таблица N 6

Количество поданных и реализованных заявок на предоставление доступа к сети местной телефонной связи

	N

п/п
	Наименование городского или сельского поселения
	Количество заявок на предоставление доступа к сети местной телефонной связи
	Год подачи
	Выполненные установки (дата установки)

	
	-
	Всего:
	-
	-

	
	-
	в т.ч.:
	-
	-

	
	
	:
	:
	:

	
	
	:
	:
	:

	
	
	:
	:
	:


Таблица N 7

Количество заключенных договоров о присоединении сетей электросвязи

	N

п/п
	Наименование муниципального образования
	Уровни присоединения (адрес точки присоединения)
	Количество договоров о присоединении

	1
	2
	3
	4

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


